
 

 Otsuse nr 10 EELNÕU 
                                                      eelnõu algataja: vallavalitsus  

 

 

 

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste 05. märts 2015 nr  

 

 

 

Enampakkumise tulemuste kinnitamine  

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 15. jaanuari 2015. a otsusega nr 4 „Enampakkumise korraldamine 

vallavara võõrandamiseks“ otsustati võõrandada Tartu Maakohtu kinnistusosakonna 

kinnistusraamatu registriossa nr 2587506 kantud Häädemeeste vallas Ikla külas asuv Häädemeeste 

vallale kuuluv Joosti kinnistu (katastritunnus 21303:006:0121, pindala 2,0 ha, sihtotstarve 

maatulundusmaa 100 %) avaliku kirjaliku enampakkumise korras alghinnaga 5000 €.  

Vastavalt nimetatud otsuse punktile 3 korraldas Häädemeeste Vallavalitsus Joosti kinnistu avaliku 

kirjaliku enampakkumise. Pakkumiste esitamise tähtajaks 23.02.2015. a laekus 3 (kolm) 

pakkumist. Kõrgeima hinnaga pakkumise (6500 eurot) esitas Osaühing Helgi & Pojad. 

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 14.06.2000. a määrusega nr 

11 kinnitatud "Häädemeeste vallavara valdamise, kasutamise ja käsutamise korra“ punktid 43 ja 

44.1 ja avaliku kirjaliku enampakkumise protokolli 23.02.2015. a, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 
 

1. Kinnitada Häädemeeste vallas Ikla külas asuva Häädemeeste vallale kuuluva Joosti kinnistu 

(katastritunnus 21303:006:0121, pindala 2,0 ha, sihtotstarve maatulundusmaa 100 %) 

võõrandamiseks läbiviidud avaliku kirjaliku enampakkumise tulemused ja tunnistada 

enampakkumise võitjaks Osaühing HELGI & POJAD (registrikood 10122559) 

pakkumisega 6500 € (kuus tuhat viissada eurot).  

 

2. Sõlmida müügi- ja asjaõigusleping punktis 1 nimetatud kinnistu võõrandamiseks 

Osaühingule HELGI & POJAD hinnaga 6500 € (kuus tuhat viissada eurot). 

 

3. Kanda eelnimetatud vara vallavalitsuse bilansist maha pärast müügi- ja asjaõiguslepingu 

sõlmimist.  

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 


